
 
CITTÀ DI GIUGLIANO IN CAMPANIA 

Provincia di Napoli 

 
 

 
 

 
 
 

Originale DELIBERAZIONE DELLA COMMISSIONE  STRAORDINARIA  
 
 
 
 

 
 N.   38       . 
                                                       
Data      12/09/2013 

OGGETTO:  NOMINA COMPONENTI COMMISSIONE PER LA 
FORMAZIONE E L'AGGIORNAMENTO DEGLI ALBI DEI GIUDICI  
POPOLARI.    

 
 
 

PARERI EX ART. 49 D.Lgs. 267/2000 E S.M.I. 
 
 
Il Dirigente del Settore  - AFFARI ISTITUZIONALI -  in ordine alla regolarità tecnica esprime  parere 
favorevole        
 
Giugliano, li    12/09/2013                                                                       IL DIRIGENTE DEL SETTORE  

 Dott. Girolamo Martino   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
L’anno    duemilatredici   , il giorno   dodici    del mese di   settembre, alle ore  16,00,   nella sede comunale, 
si è riunita la Commissione Straordinaria composta dal Dott. Giuseppe Guetta, viceprefetto, Dott. Fabio 
Giombini, viceprefetto, Dott. Luigi Colucci, dirigente di II fascia, giusta Decreto del Presidente della 
Repubblica, in data 24.04.2013, registrato alla Corte dei Conti il 3.5.2013, con i poteri degli organi ordinari 
a norma di legge, assistita  dal Segretario Generale Dott. Girolamo Martino, incaricato della redazione del 
verbale, provvede a deliberare sull’oggetto sopraindicato.  



Il Segretario Generale nella qualità di dirigente del Settore Affari Istituzionali 
 
Premesso:  

- che attualmente sono in corso le attività relative alla formazione ed aggiornamento degli 
Albi dei Giudici Popolari; 

 
- che questo Ente ha la necessità di provvedere alla nomina della Commissione per la 

formazione e l’aggiornamento degli albi dei giudici popolari; 
 

- che l’art. 13 della legge 10.4.51 n. 287, essendo stato  sciolto il Consiglio Comunale, ed 
insediata una Commissione Straordinaria, prevede che la Commissione di cui in oggetto, sia 
composta da un commissario governativo o suo delegato, e due cittadini, nominati dal 
Presidente del Tribunale; 

 
Considerato che il Presidente del Tribunale di Napoli, investito della suddetta questione, con fax 
del 02.09.2013, ha delegato la Commissione Straordinaria in servizio presso il Comune di 
Giugliano in Campania per la nomina dei due cittadini, ai sensi dell’art. 13 della legge 10.4.51 n. 
287,  quali componenti della Commissione per la formazione e l’aggiornamento degli albi dei 
Giudici Popolari;  
 

PROPONE DI DELIBERARE 
 

di nominare a far parte della Commissione per la formazione e  l’aggiornamento degli albi dei 
Giudici Popolari, il dott. Giuseppe Guetta, quale componente della Commissione Straordinaria, e i 
sigg. Antonio Cimmino, nato a Giugliano il 5/9/1953 e Anna Maria Pugliese, nata a Giugliano il 
20/4/1952, residenti nel Comune di Giugliano in Campania 
 
 

Il Dirigente del Settore  
   Affari Istituzionali  
Dott. Girolamo Martino 

 
 
    

LA COMMISSIONE STRAORDINARIA 
Assunti i poteri del Consiglio Comunale ex art. 42 del D.lgs. n. 267/00 

  
Ritenuto di dover accogliere la proposta del Dirigente del Settore Affari Istituzionali 
 
Visto il parere favorevole espresso ex art. 49 del TUEL dal Dirigente del Settore Affari Istituzionali 
in ordine alla regolarità tecnica del presente atto; 
 
 

DELIBERA 
 

di far propria ed approvare la proposta, riportata in premessa che qui si intende integralmente per 
ripetuta e trascritta, 
 
di nominare a far parte della Commissione per la formazione e l’aggiornamento degli Albi dei 
Giudici Popolari, il dott. Giuseppe Guetta, quale componente della Commissione Straordinaria,  e i 
sigg. Antonio Cimmino, nato a Giugliano il 5/9/1953 e Anna Maria Pugliese, nata a Giugliano il 
20/4/1952, residenti nel Comune di Giugliano in Campania.       



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Del che il presente verbale 
   

LA COMMISSIONE STRAORDINARIA  IL SEGRETARIO GENERALE 
 Dott. Giuseppe Guetta   Dott. Girolamo Martino 
 Dott. Fabio Giombini   
 Dott. Luigi Colucci   

 
 

P U B B L I C A Z I O N E 
    
    Si certifica, su analoga relazione del messo comunale, che copia della presente è stata  pubblicata  il 
giorno  19/09/2013 all’Albo Pretorio per gg.15 consecutivi ai sensi dell’art. 124 comma 1 D.Lgs. 267/2000. 
 
Li, 19/09/2013 

L’IMPIEGATO 
  Addetto alla pubblicazione 

IL SEGRETARIO GENERALE 
   ________________________ 

 
_______________________________________________________________________________________  
 
  
 
        

  
 

 
U F F I C I O  S E G R E T E R I A   

 
SI ATTESTA che la presente deliberazione: 
 
[ ] è stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi art. 134, comma 4 D.Lgs. 267/2000 
       
Li, 19/09/2013  IL RESPONSABILE 

 _______________ 
 
Prot…74      del…19/09/2013  
 

E S E C U T I V I T A ‘ 
 
Il sottoscritto Segretario Generale vista la su riportata dichiarazione dell’Ufficio Segreteria 
 

ATTESTA 
 

che la presente deliberazione è divenuta esecutiva e si trasmette ai seguenti uffici per l’esecuzione:  
 
□ Settore Servizi Finanziari □ Settore Polizia Municipale e     Servizi 

al cittadino 
 

   
□ Settore Affari Istituzionali □ Settore Edilizia e Lavori Pubblici                
   
□ Settore Assetto del Territorio □ Unità Emergenza Ambiente-Rifiuti 
   
□ Unità Interventi Infrastrutture Base 
   NATO e PIU EUROPA 

□ Unità Emergenza Rom  

  
  
   
Li, 29/09/2013   
 IL SEGRETARIO GENERALE 

 _______________ 
 

 


